הוועדה, כמונו, לא התעלמה מהנימוק בגללו לא השתלב בעותר בהליך הטיפול והוא יתרת מאסר קצרה, אך לפלא בעינינו כיצד יצליח העותר באותה תקופת מאסר שנתרה לו עד לשחרורו המלא, אם ישוחרר על תנאי, כדי להפיק תועלת ממשית מהתוכנית הטיפולית של העו"ס מיכל לובלסקי.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

**ניתן והודע היום יד' אלול תשע"ז, 05/09/2017 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.**

**שמואל בורנשטיין, שופט**

**זרבה בוסתן, שופטת**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**

עמוד 2